Форма утверждена
                                             
                                                Форма согласована с
Управлением налоговой инспекции РЮО
                                Министерством фин                   14 АПРЕЛЯ 2000г.
                                       14 апреля 2000г.


В Государственную налоговую инспекцию

                                                                                                            ____________________________________
Д Е К Л А Р А Ц И Я  О  Д О Х О Д А Х  201___
С в е д е н и я  о  д е к л а р а н т е 

ИНН___________________________________

ФИО __________________________________________

Адрес __                                                ______________Тел.________дом.________раб.

П о л у ч и л   в  201___ году:                                                                             
 1.Доходы, полученные от работодателей ( заработной плата, премии и другие денежные натуральные выплаты и вознаграждения) 

	Работодатель (юридическое или физические лицо, адрес)
	За какое время получен доход
	Размер полученного дохода(руб.)
	Сумма удержанного налога (руб.)

	                         1
	               2
	                3
	4

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	Итого:
	
	
	


2. Доходы, полученные от предпринимательской деятельности и иные доходы
	Виды деятельности, за что получен доход
	Размер

полученного

дохода(руб.)
	Расходы,

связанные с получением дохода(руб.)
	Облагаемый доход (руб.)
	Налоги, 

уплаченные

авансом(руб.)

	1
	              2
	              3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	


	Подпись налогоплательщика:
	

	Работник ГНИ ( подпись, должность, ФИО)
	


3. В Целях определения облагаемого налогом дохода сообщаю, что в соответствии с законодательством РЮО имею право на следующие вычеты из совокупного годового дохода: 
а) в размере………………….. кратной минимальной месячной оплаты труда за ………..  месяцев       ……………… руб.
б) в размере …………….. кратной минимальной месячной оплаты труда на каждого ребенка, иждивенца, учащегося (до 24 лет) за ……… месяцев …………………..руб.                                                                            на основании …………………………………………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

	
	Дети 
	иждивенцы

	1 Сын, дочь (ФИО)
	Дата рождения
	Наименование учебного заведения (для учащихся)
	               Ф.И.О.

	1. 
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	



Всего сумма вычетов (а+б)…………………………………..руб.
4.РАСЧЕТ сумма подоходного налога за 20…..г.

	№ строки
	Показатели (в руб.)
	Заполняется налогоплательщиком
	Заполняется работником ГНИ
	Разницы(+,-).

	1.
	Общая сумма валового дохода (гр.3, п.1 +гр.2 п.2)
	
	
	

	2.
	Общая сумма расходов (гр.3. п.2.
	
	
	

	3.
	Общая сумма вычетов из совокупного дохода(п.3)
	
	
	

	4.
	Сумма дохода, подлежащая налогообложению( стр.1-стр.2-стр.3)
	
	
	

	5.
	Сумма исчисленного налога
	
	
	

	6.
	Общая сумма уплаченных налогов 
	
	
	

	7.
	Сумма налога подлежащая: к доплате(стр.5-стр.6) к возмещению(стр.6-стр.5)
	
	
	

	
	
	
	
	


4.Расчет облагаемого дохода и суммы налога на 20……….год

	показатели
	Заполняется налогоплательщиком
	Заполняется работником ГНИ
	Разница(+,-)

	Размер совокупного дохода 
	
	
	

	Размер налогооблогаемого дохода
	
	
	

	Авансовые платежи налога на 20……..г.
	
	
	


По срокам уплаты к……………………………..20……г. …………………………………………………руб.
По сроку уплаты к………………………………..20……г…………………………………………………..руб.

По сроку уплаты к……………………………….20……г…………………………………………………...руб.

	Настоящая декларация с приложением подтверждающих документов на………..листах принята к рассмотрению «……..» ……………………………………..20……..г.

	Подпись налогоплательщика                                                                                       
	

	Работник ГНИ    (подпись, должность, ФИО)
	


